

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) เทห์ถนนเดิม และก่อสร้างกำแพงกันดิน หมู่ที่ ๗ ตำบลลาดงา จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
	1. งานก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก หนา 0.15 เมตร							
1	1.1 งานเคลือบไหล่ทาง	ตร.ม.	442.000	1.77	782.34	1.3642	2.41	1,067.26
2	1.2 ทราयर่องพื้น หนา 0.05 เมตร	ลบ.ม.	8.000	443.93	3,551.44	1.3642	605.60	4,844.87
3	1.3 คอนกรีตผสมเสร็จรูปลูกบาศก์ ค่ากำลัง 325 ksc	ลบ.ม.	206.000	2,450.00	504,700.00	1.3642	3,342.29	688,511.74
4	1.4 หินคลุกร่องพื้นทาง , ไหล่ทาง	ลบ.ม.	20.000	420.56	8,411.20	1.3642	573.72	11,474.55
5	1.5 Tie bar RB 15 mm. ยาว 0.50 เมตร	ต้น	.350	28,660.15	10,031.05	1.3642	39,098.17	13,684.35
6	1.6 เหล็กตะแกรง Wire Mesh #0.20x0.20 เมตร Ø 4 มม.	ตร.ม.	1,326.000	33.00	43,758.00	1.3642	45.01	59,694.66
7	1.7 ไม้แบบ	ลบ.ฟ.	12.000	841.12	10,093.44	1.3642	1,147.45	13,769.47
8	1.8 ค่าแรงไม้แบบ	ตร.ม.	30.000	139.00	4,170.00	1.3642	189.62	5,688.71
9	1.9 ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	7.000	57.13	399.91	1.3642	77.93	545.55
10	1.10 ตะปู 3 นิ้ว (ผอม)	กก.	8.000	46.73	373.84	1.3642	63.74	509.99
11	1.11 ยางมะตอยน้ำ CSS-1	ลิตร	29.700	65.00	1,930.50	1.3642	88.67	2,633.58

รัชนิย์ ยิ่งยง

31 พฤษภาคม 2567 15:53:10

หน้า 1 จาก 2

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	ประกวดราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) เทห์ถนนเดิม และก่อสร้างกำแพงกันดิน หมู่ที่ ๗ ตำบลลาดงา จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)							
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา							

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
12	2. งานก่อสร้างกำแพงกันดิน 2.1 เสาค้ำยัน ขนาด 0.15x0.15 เมตร ยาว 3.0 เมตร	ท่อน	121.000	235.45	28,489.45	1.3642	321.20	38,865.30
13	2.2 เสาค้ำยัน ขนาด 0.15x0.15 เมตร ยาว 2.0 เมตร	ท่อน	242.000	151.30	36,614.60	1.3642	206.40	49,949.63
14	2.3 เหล็ก RB Ø 6 mm.	ตัน	.450	27,002.36	12,151.06	1.3642	36,836.61	16,576.47
15	2.4 เหล็ก DB Ø 12 mm.	ตัน	.500	25,775.98	12,887.99	1.3642	35,163.59	17,581.79
16	2.5 ลวดผูกเหล็ก Ø 1.25 มม. (เบอร์ 18)	กก.	26.500	57.13	1,513.94	1.3642	77.93	2,065.31
17	2.6 แผ่นพื้นสำเร็จรูป ขนาด 0.05x0.35 เมตร ยาว 5.0 เมตร	ตร.ม.	211.100	525.00	110,827.50	1.3642	716.20	151,190.87
รวมราคากลาง								1,078,654.10

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ประมวลราคาจ้างก่อสร้างโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก(คสล.) เทพรัตนเดิม และก่อสร้างกำแพงกันดิน หมู่ที่ ๗ ตำบลลาดงา จำนวน ๑ โครงการ ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา/องค์การบริหารส่วนตำบลลาดงา

อิสราภรณ์ สิทธิจิรวัฒนกุล
(อิสราภรณ์ สิทธิจิรวัฒนกุล)
กรรมการกำหนดราคากลาง

รัชนิย์ ยิ่งยง
(รัชนิย์ ยิ่งยง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วนิดา พึ่งวิเศษ
(วนิดา พึ่งวิเศษ)
กรรมการกำหนดราคากลาง